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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2015. június 8. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Horváth Zoltán  képviselő 
5. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
6. Németh Jenő  képviselő 
7. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
8. Lovasi Erika  jegyző 
9. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
10. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
11. Hockné Kárer Gyöngyi élelmezésvezető 
12. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
13. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
14. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
15. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
16. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
17. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
18. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
19. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
20. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
21. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
22. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
23. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor   alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Horváth Zoltán  képviselő 
5. Németh András  képviselő 
6. Németh Jenő   képviselő 

Lovasi Erika    jegyző 
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A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 
 
Az ülést vezeti:    Sarkadi-Nagy András polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 tagjából 6 
tag van jelen, az ülés határozatképes. 
 
Papp Attila képviselő indokolt távolmaradását előre bejelentette. Kérdezem, hogy a 
kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e módosító javaslat?  
 
Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a következő: 
 
 

 
1. Pályázat benyújtásának megtárgyalása az önkormányzati feladatellátást 

szolgáló fejlesztések támogatására 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

2. Javaslattétel megtárgyalása a Nyirád Községért Alapítvány kuratóriumának 
személyi összetételére 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

3. Vegyes ügyek 
 

 
 
 
1. PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA AZ ÖNKORMÁNYZATI 
FELADATELLÁTÁST SZOLGÁLÓ FEJLESZTÉSEK TÁMOGATÁSÁRA 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Az előző testületi ülésen döntöttünk arról, hogy benyújtjuk a pályázatunkat a közös hivatal 
épülete, és különböző utcák, járdák felújítására. Minden árajánlat megérkezett, amit e-
mailben továbbítottam a képviselők részére. A beruházási költségek ismeretében 
összeállítottam a határozati javaslatot, melyet az ülés előtt megkaptatok.  
Elkészülne a hivatal épületének külső hőszigetelése, hálózatcsatolt fotovoltaikus rendszer 
telepítése, fűtéskorszerűsítés, tetőfelújítás és a külső nyílászárók cseréje, 15.861.482 Ft 
értékben.  
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Út- és járdafelújításra maximum 15 millió Ft támogatás igényelhető, ennek megfelelően 
állítottam össze a javaslatomat. A határozati javaslatból látható, hogy az Alkotmány utca 
alsó szakaszára, a Széchenyi utca kisiskola előtti részére adnánk be útfelújításra a 
pályázatot, a piactéren pedig járdafelújításra pályáznánk. Ennek költsége 16.772.840 Ft 
lenne. 
Így mindösszesen 3.309.000 Ft önerőre van szükség, melyet az előző évi maradvány 
terhére biztosítani tudnánk a költségvetésünkben. 
 
Németh Jenő képviselő 
Azt kérem, ha készül a járdafelújítás a piactéren, a tetőről lefolyó csapadékvizet 
vezettessétek be az árokba. 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Köszönöm az észrevételt, meg fogjuk tenni. 
 
Megállapítom, hogy több hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk pályázat benyújtásáról a 
határozati javaslat szerint! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
46/2015. (VI.8.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. 
melléklet II. 4. pont aa) és ad) pontok szerinti „Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatása” című pályázatra. 
 
Pályázati alcélok: 

a) Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása: 
ad) Közös önkormányzat székhely hivatalának fejlesztése, felújítása; 

b) Belterületi utak, járdák, hidak felújítása. 
 
ad) A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal felújítása: 

A beruházás összes költsége:     15.861.482 Ft 
Igényelt pályázati támogatás:     15.068.408 Ft 
Az önkormányzat által biztosított saját forrás összege:      793.074 Ft 

 
b) Belterületi utak, járdák felújítása: 

Alkotmány utca útfelújítás 
Park utca piactér járdafelújítás 
Széchenyi utca kisiskola előtti része útfelújítás 
A beruházás összes költsége:     16.772.840 Ft 
Igényelt pályázati támogatás:     14.256.914 Ft 
Az önkormányzat által biztosított saját forrás összege:   2.515.926 Ft 
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A képviselő-testület az összesen 3.309.000 Ft önerő fedezetét az önkormányzat 
2015. évi költségvetésében, az előző évi maradvány terhére biztosítja. 
 
A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen. 
 
Felelős:  Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  elektronikus úton: 2015. június 9. 1600 óra 
  postai úton: 2015. június 10. 
 
 
 
 
2. JAVASLATTÉTEL MEGTÁRGYALÁSA A NYIRÁD KÖZSÉGÉRT ALAPÍTVÁNY 
KURATÓRIUMÁNAK SZEMÉLYI ÖSSZETÉTELÉRE 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
A Nyirád Községért Alapítvány kuratóriuma személyi összetételének felülvizsgálatára van 
szükség, mert a tagok közül Tasner István elhunyt, illetve Hoffmann Anna és Offenbek 
Istvánné lemondott a tagságáról. Képviselő-testületünknek, mint az alapítvány 
alapítójának határozatot szükséges hoznia arról, hogy kiket javasol új tagnak 
megválasztani. Egy korábbi képviselő-testületi ülésen már beszéltünk erről, és én a 
következő személyekre tettem javaslatot: Németh Andrásné Farkas Gabriella, Kocsis 
Tamásné és Bodó Márta. Elnöknek javasolom Bodó Mártát. Mindegyik személlyel 
egyeztettem, vállalnák a megbízatást. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az előterjesztés 
elfogadásáról, új személyeknek javasoljuk a kuratóriumba Németh Andrásné Farkas 
Gabriellát, Kocsis Tamásnét és Bodó Mártát! Elnöknek Bodó Mártát javasoljuk 
megválasztani! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2015. (VI.8.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Nyirád 
Községért Alapítvány alapítója az alapítvány kuratóriuma új tagjainak – 
Tasner István elhunyt, valamint Hoffmann Anna és Offenbek Istvánné 
lemondott tagok helyére – a következő személyeket javasolja 
megválasztani: 
 

1. Bodó Márta, 
2. Németh Andrásné Farkas Gabriella és 
3. Kocsis Tamásné. 
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A képviselő-testület a kuratórium elnökeként Bodó Mártát javasolja 
megválasztani. 
 
A képviselő-testület javaslata szerint a kuratórium tagjai a következő 
személyek legyenek: 
 

1. Bodó Márta elnök 
2. Ferencziné Hoffman Ilona tag 
3. Kocsis Tamásné tag 
4. Merics Erika tag 
5. Miskó Károly tag 
6. Németh Andrásné Farkas Gabriella tag 
7. Szabó Kálmán tag 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy javaslatáról – a 
határozat megküldésével – a Nyirád Községért Alapítvány Kuratóriumának 
jelenlegi elnökét, Ferencziné Hoffmann Ilonát tájékoztassa. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  2015. június 19. 

 
 
 
 
3. VEGYES ÜGYEK 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem, hogy a vegyes ügyek keretében van-e kérdés, hozzászólás, javaslat? 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több hozzászólása és több napirendi pontja nincs: 
Köszönöm képviselő-társaim munkáját, az ülést 1720 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
 
 


